[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 января 2018 года                                                                              № 34
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2018 году

на территории Мшинского сельского поселения.
Согласно части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень объектов, в  отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году (приложение 1).

2. Разместить перечень объектов, согласно приложению 1 на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения: http://мшинское.рф и на официальном сайте Российской Федерации для размещении информации о проведении торгов: http://torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по строительству и капитальному ремонту Гладышеву Елену Владимировну.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                               Ю.В.Кандыба
Разослано: прокуратура, дело
Приложение
к постановлению№34 от 22.01.2018г.
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

	№
	Наименование объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1
	Котельная с тепловыми сетями п. Мшинская
	Строительство
	Некомбинированная выработка тепловой энергии, передача, сбыт
	Котельная по адресу: п.Мшинская ул.Пионерская д.16-а, Лужский район, Ленинградская область,  площадь 82,7 кв.м этажность -1, инвентарный номер 00010204,     кадастровый номер 47:29:0320001:466, свидетельство о гос.рег. права от 04.12.2015г.   47-АВ 518824

Тепловые сети п.Мшинская, ул.Пионерская, д.16-а Лужский район, Ленинградская область инвентарный номер 00021723   протяженность 227 п.м.

Тепловые сети п.Мшинская, ул.Пионерская, д.16-а инвентарный номер 00021724  протяженность 320 п.м.

Строительство котельной

1,4  МВт, топливо П/Газ